גבעות

גבעת חיים מאוחד

מכון פנימי ט"ס/20 ג בתמוז תשס"ט 25 ביולי 2009 givatone@ghm.org.il

אנו משתתפים בצער
עם
זאביק וייס
במות אמו רחל
תנחומים למשפחה

אנו משתתפים בצער
עם
עידו ורדי
במות אמו מרים
תנחומים למשפחה

על סדר היום

חוברת עקרונות שיוך הדירות – בשעה טובה עברה חוברת עקרונות שיוך הדירות בקלפי, מהלך המקדם אותנו צעד נוסף לסיום התהליך של שיוך דירות והקניית נכס מוחשי הניתן למימוש לחברים.